
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2023 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; z 2023 r. 572) -Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/278/2022 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 6 000 000 zł; 

2) zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na finansowanie wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne do kwoty 2 000 000 zł; 

3) zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 3 500 000 zł”;; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 7 pkt 1, 

2 i 3, do wysokości kwot w nich określonych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  w Wałczu. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Tadeusz Wenio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2737


		2023-05-02T10:32:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




